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بـرادرکشـی! 

ارزانی به اردوی تیم ملی استرالیا دعوت شد
دنیل ارزانی، بازیکن ایرانی الاصل و 19 ساله تیم ملبورن سیتی استرالیا به دعوت سرمربی تیم 
ملی فوتبال این کشور در جمع 32 نفره جام جهانی 2018 روسیه قرار گرفت. برت فن مارویک، 
سرمربی تیم ملی استرالیا ضمن تایید این خبر در یک نشست خبری در سیدنی گفت: »ارزانی 
19 ســاله و فران کراچیچ 21 ساله قسمت مهمی از تیم ملی استرالیا برای جام جهانی روسیه 
هســتند. ارزانی اگر بتواند تاثیرگذاری خود را به اثبات برساند، قطعا با ما به روسیه خواهد آمد. 
ارزانــی تا 2 ماه قبل زیــاد بازی نمی کرد اما من حالا اطلاعات زیادی از این بازیکن دارم. او اگر 

حتی برای 10 دقیقه هم موثر باشد، برای انتخابش تردید نخواهم کرد.«

حسینی: گرشاسبی نمی داند به کدام مشکل برسد
سیدجلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس با اشاره به مشکلات پیش آمده در ابتدای فصل برای 
سرخ پوشان تاکید کرد: »یکسری مشکلات را پیش آوردند. بسته شدن پنجره نقل وانتقالات هم 
شرایط را سخت کرد. از زمانی که آقای گرشاسبی آمده تلاش کرده و دارد جو را آرام می کند 
ولی شرایط حساس است. مشکلات اوایل فصل را نه تنها حل نکردند بلکه آن را بیشتر کردند. 
آنقدر مشکلات زیاد است که گرشاسبی و دوستانش نمی دانند به کدام مشکل برسند. تمدید 
قرارداد بازیکنان، بدهی ها و بسته بودن پنجره. حل کردن این موارد برای کسی که تنهاست 

و هیچ کس هم کمکش نمی کند دشوار است. امیدوارم بتوانیم به گرشاسبی کمک کنیم.«

قوچان نژاد: کارم با هیرنوین تمام شد 
مهاجم ایرانی تیم هیرنوین در بازی هفته پایانی اردویژه هلند با هواداران در ورزشگاه آبه لنسترا 
خداحافظــی کرد تا به جدایی اش از این تیم مهر تایید بزند. به گزارش تســنیم، قرارداد رضا 
قوچان نژاد با تیم فوتبال باشگاه هیرنوین پایان یافته و این مهاجم ایرانی در بازی روز یک شنبه 
برابر فاینورد با هواداران خداحافظی کرد. گوچی در این رابطه گفت: »من با هدف 2 فصل بازی 
به اینجا )هیرنوین( آمدم. هدف فعلی من به پایان رساندن خوب فصل بود و پس از آن به آینده  
نگاه خواهم کرد، هنوز تصمیمی نگرفته ام. گزینه های زیادی برای انجام دادن هستند و حرفی 

نمی زنم، من آخرین بازی ام را برای تیم هیرنوین انجام دادم و با هواداران خداحافظی کردم.«

تمرین ملی پوشان در پک
در ادامه برنامه اســتراتژیک ارایه و تاییدشده توسط فدراسیون 
فوتبال برای آماده سازی تیم ملی، تمرین نوبت صبح دیروز تیم 
ملی برگزار شد. این تمرین از ساعت 11 در مجموعه پک برگزار 
شد و محمدرضا خانزاده، مهدی ترابی و علی قلی زاده برنامه های 
مورد نظر کادر فنی را در این تمرین پیاده کردند. اشکان دژاگه 
و علــی کریمی، 2 بازیکن دیگر تیم ملی نیز برنامه های جداگانه 

خود را زیر نظر کادر تیم ملی به انجام رساندند. 
کسر 30 درصد از قرارداد صنعت نفتی ها

بــا پایان یافتن لیگ هفدهم و در حالی کــه مطالبات بازیکنان 
و مربیان باشــگاه صنعت نفت آبادان باقی مانده، مسئولان این 
باشــگاه با ارسال نامه ای به بازیکنان و مربیان خود 30 درصد از 
مبلغ قرارداد آن ها را کسر کردند. این اتفاق در حالی رخ داده که 
صنعــت نفت بهترین نتایج تاریخ خود در لیگ برتر را در فصلی 
که گذشت کسب کرد و حالا به نظر می رسد اختلاف هایی میان 

مربیان و بازیکنان با مدیران باشگاه پیش بیاید. 
دستور تاج برای معرفی عوامل بی نظمی!

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به اتفاق ناگواری 
که برای یکی از هواداران اســتقلال در حاشیه دیدار فینال جام 
حذفی افتاد، دســتور پیگیری صادر کرد: »صحنه تاسف آور در 
حاشیه فینال حذفی باشگاه های کشور، دل ها را آزرد و قلب ها را 
رنجانید. فدراسیون فوتبال ضمن ابراز تاسف از وقوع این حادثه، 
کمیته هــای اخــلاق، انضباطی و حراســت را موظف می کند تا 

هرچه سریع تر عوامل این بی نظمی ها را معرفی کنند.«
انصاری فرد آقای گل نشد

المپیاکــوس در حضور 2 ملی پوش ایرانی خــود، انصاری فرد و 
حاج صفی برابر جیانینا شکســت خورد تا با ۵۷ امتیاز به کارش 
در فصل 18 - 201۷ سوپر لیگ یونان خاتمه دهند. انصاری فرد 
1۷ گل بــرای تیمش به ثمر رســاند و تا قبل از بازی های هفته 
پایانی جدی ترین گزینه آقای گلی ســوپر لیگ یونان محسوب 
می شــد ولی او در دیدار با جیانینا موفق به گلزنی نشــد و این 

فرصت از دست رفت. 
بازیکن غیرمجاز چالش جدید لیگ یک

به گزارش فارس، باشــگاه نســاجی مازندران به عنوان تیم دوم 
بــه لیگ برتر صعود کرد و این صعــود به لطف تفاضل گل بهتر 
نســبت به تیم خونه به خونه انجام شــد. اکنون خبر می رسد که 
باشگاه نساجی یک بازیکن غیرمجاز در رده سنی امید داشته که 
در یک مسابقه به میدان رفته است. اگر نتیجه این بازی به دلیل 
اســتفاده از آن بازیکن غیرمجاز تغییر کند و مســابقه 3 - صفر 
به ســود حریف شــود در آن صورت احتمال دارد که سرنوشت 

صعودکنندگان به لیگ برتر تغییر کند!
دوری ۶ هفته ای صادقیان از میادین

پیام صادقیان، هافبک ایرانی تیم عثمانلی اسپور ترکیه به دلیل 
مصدومیت ۶ هفته دور از میادین خواهد بود. به گزارش هوادار، 
این بازیکن که به تازگی پــس از 8 هفته از بند مصدومیت رها 
شده بود دوباره آســیب دید تا این بار ۶ هفته خانه نشین شود. 
البته در حال حاضــر تنها 2 هفته به پایان بازی ها باقی مانده و 

عثمانلی یکی از گزینه های سقوط به دسته پایین تر است.

ذوب آهن- استقلال، جنگ آبی ها در آسیا

دومین روز از دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا امروز برگزار می شــود و 2 نماینده 
ایران در اصفهان مقابل هم قرار می گیرند. استقلال 
و ذوب آهن در شرایطی مقابل هم قرار می گیرند که 
ســابقه بازی مســتقیم در لیگ قهرمانان را دارند و 
حــالا باید در 2 دیدار رفت و برگشــت یک نماینده 
ایران بــه مرحله یک چهارم بــرود و دیگری حذف 
شود. استقلال و ذوب آهن در حالی قرار است ساعت 
19:1۵ امشــب در ورزشگاه فولادشــهر دیدار رفت 
مرحله یک هشــتم نهایی را برگــزار کنند که پیش 
از این 43 بار در مســابقات و تورنمنت های مختلف 
با هم دیدار کرده اند. آبی پوشــان در مجموع سوابق 
رویارویی شان با ذوب آهن در 4 تورنمنت مختلف 43 
دیدار داشــتند که 1۶ بار در ایــن دیدارها موفق به 
شکست دادن حریف خود شده اند. ذوب آهن نیز 12 
بار موفق به شکست دادن استقلال شده و 1۵ بار هم 
دیدارهای 2 تیم با نتیجه مســاوی به پایان رسیده 
است. اســتقلال به عنوان صدرنشین گروه D با 12 
امتیاز به مرحله یک هشــتم رسیده و ذوب آهن با ۷ 
امتیاز به عنوان تیم دوم گروه B راهی مرحله حذفی 
شده است. شاید برای فوتبال دوستان ایرانی تلخ باشد 
که 2 نماینده ایران در این مرحله به هم خورده اند و 
ناگزیر یکی باید حذف شود. این موضوع آنقدر برای 
برخی ناراحت کننده است که سعید آذری، مدیرعامل 
باشگاه ذوب آهن چندی پیش این بازی را برادرکشی 

خوانده بود. اما آن هایی که کمی خوش بین هستند و 
دنیــا را از زاویه دیگری نگاه می کنند این تقابل را به 
فال نیک می گیرند و معتقدند باید نیمه پر لیوان را 
دیــد و از این که حضور یک نماینده ایران در مرحله 

یک چهارم نهایی قطعی است خوشحالند. 
  

گذشته از رویارویی 2 نماینده ایران در مرحله حذفی، 
تقابل امیر قلعه نویی سرمربی ذوب آهن با استقلال در 
نوع خود جالب و جذاب اســت. قلعه نویی که فصل 
جاری بــا ذوب آهن نتایج خوبــی در لیگ گرفت و 
نایــب قهرمان لیگ شــد همواره مقابل اســتقلال 

با قدرت ظاهر شــده است. او نشــان داده راه بردن 
اســتقلال را به خوبی بلد اســت. قلعه نویی در این 
سال ها همواره رقیب سرسختی برای استقلال بوده 
و بارها مانع از قهرمانی این تیم در لیگ برتر شــده 
اســت. امیر قلعه نویی تاکنــون در مجموع 1۵ بار با 
تیم های دیگر مقابل اســتقلال تهران بازی کرده که 
حاصل آن ۷ پیروزی، ۵ مســاوی و 3 شکست است. 
از آخرین تقابل قلعه نویی و اســتقلال هم حدود 3 
ماه می گــذرد؛ دیداری که در هفته بیســت ودوم و 
بهمن ماه در اصفهان برگزار شد و تیم شفر با نتیجه 
2 - یک باخت. حالا امشــب ذوب آهن در شرایطی 

میزبان استقلال است که نسبت به حریفش 10 روز 
اســتراحت داشته در حالی که استقلال 4 روز پیش 
یک بازی سنگین در فینال جام حذفی برگزار کرده 
اســت. نقطه قوت ذوبی ها علاوه بــر انگیزه و تدابیر 
قلعه نویی، خط حمله آتشــین آن هاست؛ جایی که 
کی روش استنلی و مرتضی تبریزی حضور دارند که 
در مجمــوع 22 گل در لیگ برتر برای ذوب آهن به 
ثمر رسانده اند. نقطه قوت استقلال هم انسجام تیمی 
و استحکام خط دفاعی آن است و البته اگر مامه تیام 
به بازی برسد این مهاجم سنگالی را هم می توان به 
عنوان نقطــه قوت دیگر آبی ها نام برد؛ مهاجمی که 
اســتقلال با تک گل او قهرمان جام حذفی شد و با 
گل های حساس او از مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
صعود کرد. البته اگر تیام نرســد سرمربی استقلال 
تصمیم دارد برای بازی امشــب از فرشید اسماعیلی 
در پســت مهاجم اســتفاده کند و با این شــرایط 
سرور جپاروف، داریوش شجاعیان و احتمالا خسرو 
حیــدری او را برای گلزنی تغذیه خواهند کرد. نکته 
جالب دیگر برای این بازی تقابل رحمتی و قلعه نویی 
است که مدتی است آشتی کرده و کدورت ها را کنار 
گذاشته اند و این مسئله شــاید تمرکز استقلالی ها 
را بیشــتر کند. البته قلعه نویی هم مرام و معرفت و 
علاقه اش را دوباره به رخ استقلالی ها کشید و اجازه 
داد آبی ها زودتر از ذوب آهن در فولادشــهر ورزشگاه 

محل بازی تمرین کند. 

امیر قلعه نویی در نشست خبری پیش از بازی با استقلال در مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا گفت: »بازی سختی مقابل استقلال داریم چون 2 
تیم ایرانی در این مرحله رودرروی هم قرار می گیرند. یکی از 2 تیم باید حذف 
شــود که این قضیه سخت است. استقلال شــرایط خوبی دارد، ما هم شرایط 
خوبــی داریم. امیدوارم در این بازی گلی نخوریم.« ســرمربی ذوب در واکنش 

به این ســوال که آیا دیدار امروز آخرین بازی اســت که هدایت ذوب آهن را در ورزشگاه نقش جهان دارد، 
گفت: »این ســوال حاشیه ای اســت. برنامه ام را ارایه داده ام و تصمیم گیرنده نهایی باشگاه است. اگر قبول 
کنند خوشحال می شوم سال آینده هم در ذوب آهن باشم و اگر این کار را نکنند حتما من را نمی خواهند.«

قلعه نویی: امیدوارم مقابل استقلال گل نخوریم

وینفرد شــفر سرمربی استقلال در نشســت خبری پیش از دیدار تیمش مقابل 
ذوب آهن در مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت: » شاید خیلی ها 
قبل از شروع مسابقات شانسی برای ما قائل نمی شدند که از گروهمان صعود کنیم. 
شاید برای خیلی ها غافلگیرکننده باشد که در این مرحله هستیم اما خوشحالیم 
در این مرحله حضور داریم. در مراحل بالاتر اســت که 2 تیم از یک کشور به هم 

می خورند، نه مرحله یک هشــتم نهایی. این حالت نه برای ذوب آهن و اســتقلال خوب است و نه برای فوتبال 
ایران.« او درخصوص وضعیت تیام هم گفت: »شما می دانید که این بازیکن نمی تواند برای ما بازی کند؟ شما 

اخبار و رسانه ها را می شناسید. ممکن است اخبار درست نباشند! تیام برای ما بازی خواهد کرد!«

شفر: تیام  مقابل ذوب آهن بازی می کند!

احتمال جذاب سال آینده
یک فصل و ۶ دربی

بعد از 10 سال پرسپولیس و اســتقلال، قهرمان لیگ و جام حذفی 
شــدند و بــرای اولین بار در لیگ قهرمانان آســیا هــر 2 به عنوان 
صدرنشــین از گروه های خود در آسیا صعود کردند. به گزارش نود، 
این دو اتفاق نوید یک اتفاق خوب فوتبالی در فصل آینده را می دهد. 
دربی های پرتعداد و جذاب، حاصل این اقتدار همزمان است. با توجه 
به برگزاری سوپرجام میان قهرمان لیگ برتر و جام حذفی و 2 دربی 
در طول فصل، 3 دربی از الان برای هواداران 2 تیم قطعی شده است. 
به جز این 3 دربی شاید شرایط 2 تیم در آسیا و جام حذفی، 3 دربی 
دیگر را هم به این تعــداد اضافه کند. در صورت صعود هر 2 تیم از 
این مرحله، احتمال رویارویی آن ها در مرحله یک چهارم یا نیمه نهایی 
وجود دارد که 2 بازی مقابل هم قرار خواهند گرفت و 2 دربی را در 
سطح آسیایی برگزار خواهند کرد. جام حذفی هم جامی است که در 
صورت حضور پرقدرت 2 تیم و قرعه کشی احتمال قرار گرفتن برای 
ششــمین بازی در فصل را مقابل هم خواهند داشت. این که امسال 
هواداران ســرخابی حداقل 3 و حداکثر ۶ دربی را پیش رو خواهند 

داشت، خبر بسیار خوبی برای تیفوسی های آن ها خواهد بود. 

خوزستان رکورددار صعود به لیگ برتر
استان خوزســتان طی ۶ ســال اخیر ۵ نماینده از لیگ یک به 
لیگ برتر داشــته است. به گزارش ورزش سه، با پایان این فصل 
مسابقات لیگ دسته یک کشــور و صعود 2 تیم پرطرفدار نفت 
مسجدســلیمان و نساجی مازندران، اســتان خوزستان توانست 
رکــورد جالبــی از خود به جای بگذارد و طــی ۶ فصل اخیر ۵ 
نماینده را راهی لیگ برتر کند. اســتقلال خوزســتان با هدایت 
مجید باقری نیا در فصل 92 - 91، نفت مسجدسلیمان با هدایت 
بهروز مکوندی در فصل 93 - 92، فولادنوین خوزستان با هدایت 
ســیدکورش موســوی در فصل 94 - 93، نفت آبادان با هدایت 
نادر دست نشان در فصل 9۵ - 94 و باز هم نفت مسجدسلیمان 
ایــن بار با هدایــت محمود فکری در فصــل 9۷ - 9۶ تیم های 
خوزستانی بوده اند که طی ۶ فصل به لیگ برتر صعود کرده اند. 

درخواست مترجم برانکو از سلطان 
برای وساطت

مترجم باشــگاه پرسپولیس برای بخشــش خود دست به دامان 
اســطوره این باشــگاه شده اســت. اصغر نیک ســیرت، مترجم 
پرســپولیس که در ویدیوی منتشرشده توسط محسن مسلمان 
لفظ ناپسندی به کار برد، با حکم کمیته اخلاق نتوانست این تیم 
را در ســفر به ابوظبی همراهی کند. به گزارش نامه نیوز، این در 
حالی است که برانکو به شدت از مترجم خود ناراحت و عصبانی 
اســت و دیگر مثل گذشته با او در ارتباط نیست. نیک سیرت که 
شغل خود را در خطر می بیند دست به دامن علی پروین اسطوره 
باشگاه پرســپولیس شــده تا بلکه او بتواند نظر برانکو را تغییر 
دهد. برانکو تلویحا به گوش مترجم خود رسانده که تمایلی برای 
همکاری با او ندارد و باید دید وساطت پروین و برخی چهره های 

دیگر در این زمینه به داد نیک سیرت می رسد یا خیر.

گلایه همسر پورحیدری از 
استقلالی ها

فریده شــجاعی، همســر زنده یاد پورحیدری در 
خصــوص این که آیا باشــگاه اســتقلال مطالبات 
پورحیدری را پرداخت کرد یا خیر به فارس گفت: 
»باشــگاه استقلال آنقدر به اســطوره هایش لطف 
دارد که جواب تلفن ما را هم نمی دهد چه برســد 
به پرداخت پولمان. با فاکتورهایی که ارایه کردیم 
حدود ۶00 میلیون تومان از استقلال می خواهیم 
ولی به من پیامکی زده اند که باشــگاه روی 100 
میلیون تومان به جمع بندی رســیده و این را هم 
به صورت نقــد نداریم که بدهیم. گفتند از طریق 
وزارت ورزش پیگیری کنید! مگر من کاسه گدایی 
دستم گرفته ام که شــما می گویید 100 میلیون 

تومان می دهیم ولی الان نداریم؟!«

وضعیت نامعلوم دستیاران 
ایرانی شفر

باشگاه اســتقلال قرارداد وینفرد شــفر را در روز 
بازی فینال جام حذفی امضا کرد تا به نوعی خیال 
هواداران استقلال را راحت کند. به گزارش تسنیم، 
همــان روز قرارداد مربیان خارجی چون میگوئیل 
کولی، ســانیاک و ساشا پسر شفر هم امضا شد اما 
خبری از امضای قرارداد مربیان ایرانی نبود. بیژن 
طاهری و اشــکان نامداری دستیاران ایرانی شفر 
هستند. طاهری به عنوان کمک شفر و نامداری به 
عنوان مربــی دروازه بان ها فعالیت می کنند. ظاهرا 
قرار اســت شــفر در مورد این 2 پــس از بازی با 

ذوب آهن نظر نهایی را بدهد. 

استیلی: مجیدی تا ۲ روز دیگر 
جواب می دهد

حمید استیلی، مدیر تیم 
ملی امید درباره آخرین 
امید  ملی  تیم  وضعیت 
دســتیاران  انتخاب  و 
ایسنا  با  کرانچار  زلاتکو 

به صحبت پرداخت. 
 اردوهای تیم ملی امید 

از چه زمانی آغاز می شود؟
ســرمربی تیم ملی مشخص شده و قرار است 3 مربی 
ایرانــی به عنوان کمک کرانچار هم انتخاب شــوند و 
یک مربی بدنساز هم خودش به عنوان دستیار بیاورد. 
اردوهای تیم ملی هم از 22 اردیبهشــت آغاز خواهد 
شــد و اولین اردوی ما به صورت یک هفته ای خواهد 
بود تــا بازیکنان مد نظرمــان را انتخاب کنیم یعنی 
بازیکنانی که به اردو دعوت می شــوند را می بینیم تا 
در ادامــه تا زمانی که قرار اســت به جاکارتا برویم 4 
اردوی دیگر را برگزار و تیم را آماده کنیم. چند بازی 
تدارکاتی هم پیش بینی شــده تا در این برنامه انجام 
بدهیم که انشــاا... در جاکارتا هم بازی ها را پشت سر 
بگذاریم و در ادامه به مســابقه های مقدماتی المپیک 
برویم که اواخر اسفندماه و اوایل فروردین ماه برگزار 

می شود. 
 در مورد دســتیاران آقای کرانچار هم صحبت 

کنید. 
با احمدرضا عابدزاده و رضا شاهرودی صحبت هایی انجام 
داده ایم. این ها بازیکنانی هستند که در جام جهانی برای 
تیم ملی بازی کرده اند و کاریزمای بســیار خوبی دارند. 
البته با سهراب بختیاری زاده هم قصد دارم صحبت کنم 
که تا این لحظه صحبتی با او نداشــته ام. کسی که قرار 
اســت روی نیمکت تیم ملی امید بنشیند باید مدرک 
مربیگری A داشــته باشــد. من با فرهاد مجیدی هم 
صحبت کرده ام و از من خواســته کــه در 2 روز آینده 
به پیشــنهاد مربیگری تیم ملی فکر کند. او هنوز به ما 
جواب نداده و فکر می کنم در یکی، دو روز آینده جواب 

قطعی اش را می دهد. 
 آیا ســرمربی تیم ملی و مدیرش جلساتی را با 
کی روش برگزار می کنند تا با سرمربی تیم ملی هم 

تعامل داشته باشند؟
صددرصد باید با تیم ملی بزرگسالان هم تعامل داشته 
باشند. هم ســرمربی تیم و هم تمام اعضای تیم با تیم 
ملی بزرگسالان تعامل خواهند داشت چراکه ما زیرگروه 
تیم ملی بزرگسالان هستیم بنابراین به تیم ملی در هر 

زمینه ای که بتوانیم کمک می کنیم. 
 علی کریمی از شما خواسته بود با فدراسیون 
تحت ریاست مهدی تاج کار نکنید. نظرتان درباره 

این اظهارات کریمی چیست؟
علی کریمی دوست من است و سال ها برای فوتبال ایران 
زحمت کشیده اســت. من او را همیشه دوست دارم. او 
هم نظرش را گفته اما الان صحبت از بازیکنان و منافع 
ملی است. من واقعا رابطه خوبی با کریمی دارم و او مثل 

برادر من است. 

علیرضا جهانبخش در کنار ممفیس دیپای تنها بازیکنانی هســتند که طی 2 دهه اخیر در نقشــی غیر از مهاجم هدف آقای گل اردویژه شده اند. به گزارش وب سایت 
نود، صحبت های مدیر ناپولی درباره خرید بازیکنی که این فصل بیشتر از 20 گل زده بیشتر از همه بحث حضور جهانبخش در این باشگاه را جدی کرده است. آقای 
گلی جهانبخش باعث شــده تیم های بزرگ زیادی به او لینک شــوند و شایعه حضورش در باشگاه و لیگ های معتبری مطرح شود. سوال اینجاست آقای گلی اردویژه، 
چقدر شانس حضور یک بازیکن در لیگ های معتبر را افزایش می دهد؟ در بین 10 بازیکن آخری که در اردویژه آقای گل شدند، فقط 2 نفر فصل بعد هم در تیمشان 
بازی کردند. یورگنســن آقای گل فصل پیش در فاینورد مانده و منیر الحمداوی باشــگاهش را ترک نکرد اما یک سال بعد به آژاکس و در نهایت فیورنتینا رفت. بقیه 
بازیکنان همگی فصل بعد را در باشگاه دیگری به پایان رساندند و ۷ نفر از این 8 نفر به معتبرترین لیگ های جهان رفتند. 4 آقای گل اردویژه فصل بعد به لیگ برتر 
انگلیس 2 نفر به لالیگا و یک نفر به بوندس لیگا ترانسفر شدند. بازیکنانی که لوئیز سوارز، موفق ترین آن ها محسوب می شود و بزرگترین ترانسفر هم مربوط به انتقال 
زمستانی هونتلار به رئال مادرید است. اگر جهانبخش به سری آ برود، پای آقای گل های هلند به چهارمین لیگ معتبر دنیا را هم باز می کند. در بین این بازیکنان فقط 
دیپای در پست مهاجم هدف بازی نمی کرد که بلافاصله پس از پایان فصل راهی منچستریونایتد شد. با این شرایط و حضور ۷ نفر از 10 آقای گل هلند در لیگ های 

درجه یک دنیا به نظر می رسد جهانبخش هم فصل بعد در یکی از 4 لیگ مهم فوتبال دنیا بازی کند.

جهانبخش 
به سری آ 

می رود؟

بررسی مقصد
 آقای گل های هلند

هفتمین دوره لیگ برتر بود که بحث خرید و فروش و انتقال امتیاز 
تیم های لیگ برتری باب شد و متاسفانه این مسئله به ضرر تیم های 
قدیمی به خصوص تیم های ریشــه داری چون راه آهن و پاس تمام 
شــد و حالا هر 2 تیم قدیمی و ســازنده تهرانــی را باید در لیگ 
دسته دوم دید! در شــرایطی که خرید و انتقال امتیاز ثمره خوبی 
برای فوتبال ایران نداشــته اما همچنان ایــن موضوع برای برخی 
صاحبان صنایع و مســئولان جذابیت دارد و به دنبال خرید امتیاز 
آن هم امتیاز لیگ برتری برای شرکت یا استان خود هستند. ظاهرا 
مسئولان باشــگاه بادران تهران که در لیگ دسته اول حضور دارد 
و در 2 ســال اخیر یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر بوده تصمیم 
دارنــد امتیاز یک تیم لیگ برتری را بخرند. آن ها پس از ناکامی در 

صعود به لیگ برتر پروژه خرید امتیاز را در دســتور کار قرار داده اند 
و ظاهرا 2 گزینه لیگ برتری هم دارند. مجموعه بادران که سال 9۵ 
امتیاز تیم فوتبال پارســه با مدیریت امیر و کاوه عابدینی را خرید 
و وارد مســابقات لیگ دسته اول شد حالا آرزوهای بزرگتری دارد. 
البته همان موقع بادران که یک مجموعه بزرگ و ثروتمند اقتصادی 
است، قصد داشــت برای خرید نفت تهران وارد عمل شود اما فعلا 
تصمیم بر آن شد تا با خرید امتیاز لیگ یکی کار را آغاز کنند. این 
باشــگاه خصوصی که در دیدار با پرسپولیس در جام حذفی فصل 
جاری نشــان داد از پتانسیل خوبی هم در مورد تماشاگر برخوردار 
اســت در نظر دارد برای خرید امتیاز با مســئولان 2 باشگاه پدیده 
مشــهد و نفت مسجدسلیمان مذاکره کند. نفت مسجدسلیمان که 

با سرمربیگری محمود فکری به تازگی قهرمان لیگ یک شده و به 
لیگ برتر صعود کرده ظاهرا مشــکلاتی مشابه پارس جنوبی و نفت 
آبادان و تهران دارد و شــرکت نفت به خاطر محدودیت قانونی در 
حمایت از تیم های حرفه ای نمی تواند این مجموعه ها را ســاپورت 
مالی کند. از این رو نفت مسجدســلیمان که فصل بی دغدغه ای را 
در لیگ یک گذراند چشــم انداز روشنی برای فصل آینده و حضور 
در لیگ برتر ندارد و شاید مسئولان باشگاه ناچار شوند امتیاز لیگ 
برتری شــان را واگذار کنند. تیم پدیده مشــهد هم در فصل جاری 
شــرایط مالی خوبی نداشــت و تا آستانه ســقوط رفت و حالا هم 
امیــدواری چندانی بابت فصل آینده ندارد از این رو بعید نیســت 

پدیده هم امتیازش را به تیم دیگری واگذار کند.

کابوس خرید امتیاز دوباره برمی گردد؟

بادران به دنبال خرید امتیاز پدیده یا نفت مسجدسلیمان 

قهرمانــی  بــا  هفدهــم  لیــگ 
پرســپولیس بــه اتمام رســید و 
تیم های ذوب آهن و استقلال هم در نهایت لیگ را 
در رتبه های دوم و سوم جدول به اتمام رساندند. 
پرسپولیس با این قهرمانی توانست خود را به یک 
قدمی ســپاهان برســاند و با کســب چهارمین 
قهرمانی، دومین تیم پرافتخــار تاریخ لیگ برتر 
لقــب بگیرد. ســپاهان با ۵ قهرمانــی همچنان 
پرافتخارتریــن تیــم تاریــخ لیگ برتر اســت و 

استقلال نیز با 3 قهرمانی پایین تر از پرسپولیس 
و در رتبه ســوم قرار دارد. هر چند  اســتقلال در 
جــدول پرافتخارترین ها پایین تر از ســپاهان و 
پرســپولیس قرار دارد امــا آبی های پایتخت این 
فصل با قــرار گرفتن در رتبه ســوم جدول یک 
رکــورد جالب و منحصر به فرد را از خود به جای 
گذاشــتند. این فصل دوازدهمین فصلی بود که 
استقلال موفق شــد لیگ را در یکی از رتبه های 
اول، دوم یا سوم به اتمام برساند. استقلال با 12 

بار حضور در یکی از 3 رتبه بالای جدول در این 
زمینه رکورددار است. در این 12  فصل، استقلال 
3 بار توانسته جام قهرمانی را بالای سر ببرد و 4 
بــار نیز با عنوان نایب قهرمانــی فصل را به اتمام 
برساند. ۵  فصل نیز استقلال در جایگاه سوم قرار 
گرفته است. بعد از استقلال، پرسپولیس با 8 بار 
حضــور در 3 رتبــه بالایی جدول قــرار دارد. 4 
قهرمانــی، 2 نایب قهرمانــی و 2 عنوان ســومی 
حاصل کار سرخ پوشان در این 8 فصل بوده است. 

سپاهان نیز با ۷ بار حضور در 3 رتبه بالای جدول 
بعــد از 2 تیم پایتخــت در جایگاه ســوم قرار 
می گیــرد. ۵   قهرمانی، یــک نایب قهرمانی و یک 
ســومی حاصل کار زردپوشــان نصف جهان در 
تاریخ 1۷ ساله لیگ برتر بوده است. ذوب آهن با 
۵ بار حضــور در 3 رتبه نخســت لیگ، فولاد و 
تراکتور با 4 بار حضــور و در نهایت پاس با 3 بار 
حضور دیگر تیم هایی هستند که بیشترین حضور 

در 3 رتبه نخست جدول لیگ برتر را داشته اند.

استقلال بالاتر از پرسپولیس و سپاهان  نگاهی متفاوت به جدول 17 ساله لیگ برتر

ای اف سی باعث اخلال در برنامه تیم ملی شد
سعید فتاحی، رئیس کمیته سازمان لیگ در مورد انتقاد مربی تیم 
ملــی برای برگزاری اردوی تیم ملی با حضور 3، 4 بازیکن به فارس 
گفت: »خرداد ســال 9۶ ما برنامه های لیــگ برتر و جام حذفی را 
مشخص کردیم. طبق این برنامه که خرداد 139۶ به باشگاه ها دادیم 
قــرار بود تیم ملی از 1۵ اردیبهشــت 9۷ بــه اردو برود. همه چیز 
پیش بینی شــده بود اما متاسفانه ای اف سی باعث اختلال در برنامه 
آماده سازی تیم ملی شد. ای اف سی مسابقات مرحله یک هشتم لیگ 
قهرمانان آســیا را قبل از جام جهانی برگزار کرد و 3 تیم ایرانی هم 
به این مرحله صعود کرده اند به همین دلیل نتوانستیم برنامه اردوی 

تیم ملی را طبق برنامه ای که در نظر گرفته بودیم اجرا کنیم.«

طارمي ١٠٠ هزار دلار پرسپولیس را داد
مهاجم ســابق پرســپولیس بدهی خود را با این باشگاه تسویه 
کرد. به گزارش فارس، مهدی طارمی روزگذشته 100 هزار دلار 
بدهی خود بابت انتقال به الغرافه قطر را با باشــگاه پرسپولیس 
تسویه کرد. باشگاه الغرافه پیش از این بابت این انتقال ۵00 هزار 
دلار به پرســپولیس پول داده بود و با پولی که طارمی پرداخت 
کرد در نهایت این بازیکن با باشگاه سابقش تسویه حساب کرد. 
البتــه طارمی یک بدهی دیگر هم به ایجنت قطری اش دارد که 
100 هــزار دلار اســت و باید آن را پرداخت کنــد در غیر این 
صورت وکیل ایتالیایی ایجنت قطری از او و باشــگاه پرسپولیس 

به فیفا شکایت خواهد کرد.

گزینه های جانشینی علی کریمی در سپیدرود
مسئولان باشــگاه سپیدرود رشت قصد دارند در صورت قطعی شدن 
جدایی علی کریمی از این تیم، علی نظرمحمدی یا یحیی گل محمدی 
را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کنند. به گزارش تسنیم، پس 
از این که علی کریمی با مدیران باشگاه سپیدرود برای ادامه همکاری 
در فصل آینده به توافق نرســید، اعضــای کمیته فنی و جواد تن زاده 
مالک این باشــگاه به فکر انتخاب یک ســرمربی جوان برای هدایت 
سرخ پوشــان رشتی در فصل پیش رو هستند. منصوری، عضو کمیته 
فنی باشگاه سپیدرود در مورد گزینه های اصلی هدایت این تیم گفت: 
»فعلا فقط نظرمحمدی و گل محمدی جزو گزینه های ما هستند اما 

مذاکره ای انجام نشده است.«


